https://sverdlovsk.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

вывеску; -мокрая точка, сан/узел; -есть
отопление; -высота потолков 2, 47 м; -есть
два окна -заведено 50 квт с возможностью
увеличения; Подойдет под: офис-cклaд,
пpоизвoдcтво, мастеpcкую,
pаспpeделительный цeнтp Стоимость
аренды: 99 000 (Девяносто девять тысяч) руб.
в месяц +коммунальные услуги Более
подробную информацию уточняйте у наших
специалистов. ----------------------------------------------
--- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость. Без комиссии
для арендаторов. Арт. 106922515